Форма GS650

ОТЧЕТ № ____

об обработке налогового раскрытия

от _____________________
	Операция
	
	
	65

	
	Наименование
	       Код


	Отправитель:
	
	
	


	Инициатор:
	
	
	


	Получатель:
	
	
	


1. Служебная информация:

	Формат налогового раскрытия
	
	
	


	Исходящий номер налогового раскрытия:
	
	
	


	Дата и время отправки налогового раскрытия:
	
	
	


	Часовой пояс Отправителя по всемирному координированному времени:
	
	
	


	Исходящий номер ранее направленного  налогового раскрытия:
	 
	
	


	Дата и время отправки ранее направленного налогового раскрытия:
	
	
	


	Признак незамедлительной выплаты:
	
	
	


	Признак о возврате денежных средств в НРД
	
	
	


	Референс корпоративного действия по предоставлению налоговых раскрытий:
	
	
	


	Дата фиксации:
	
	
	


	Номер счета депо:
	
	
	


	Номер субсчета депо:
	
	
	


	Код ценной бумаги
	ISIN

	
	


	Статус налогового раскрытия
	
	
	


2. Обобщенная налоговая информация:

	№ записи
	Юрисдикция *
	Признак юр./ физ. лица

(Ст. НК РФ 310/214)
	Ссылка на основание для применения льгот (по НК или по международным соглашениям)

	Количество ценных бумаг
 (в штуках)
	Заявленная налоговая ставка
	Ставка налога к применению НРД
	Код ошибки
	Описание ошибки 

	
	Код 
	Наименование 
	
	Номер статьи
	Пункт статьи
	Подпункт/абзац
	Дополнительный признак
	
	
	
	
	

	1
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	3
	4
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	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3. Информация о ценных бумагах с нераскрытой юрисдикцией:

	Заявленное количество ценных бумаг, по которым не раскрыта юрисдикция (в штуках):
	
	
	Заявленная ставка для ценных бумаг, по которым не раскрыта  юрисдикция (в %):
	


	Количество ценных бумаг, по которым не раскрыта юрисдикция, рассчитанное в НРД (в штуках):
	
	
	Ставка для ценных бумаг, по которым не раскрыта юрисдикция,  применяемая НРД (в %):
	


Исполнитель

_________________________________________

______________________





(должность, ФИО)





(подпись)

Контролер

_________________________________________

______________________





(должность, ФИО)





(подпись)

